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Sporta kluba “Latgols”, projekta ietvaros iegādājoties PlayGineering Systemu nodrošina 

biedrības „Sporta klubs „Latgols” handbola un citu zāles sporta veidu filmēšana un tiešraides 

translācijas Youtube SK Latgols kanālā, kuram ir 303 abonents, LHF Youtube kanālā, kuram ir 

466 abonenti, Synottip handbola virslīgas kanālā, kuram ir 852 abonenti, kā arī Baltic Handball 

league Youtube kanālā, kuram ir 1480 abonenti. 

 

2021.gadā tika filmētas un translētas: 

 

 

 

 

BHL 6 spēles, noskatījās 500-1000 skatītāju 

 
 



 
 

 

 

 

 

LHF SINOTTIP HANDBOLA VIRSLĪGAS 11 spēles noskatījās 500-1000 skatītāju, : 

 



 
 

 

 

 

 

LHF SIEVIEŠU VIRSLĪGAS 7 spēle:500-700 skatījumu 

 



 
PlayGineering Systems automatizētais sporta spēļu filmēšanas un straumēšanas sistēma tiek 

izmantota Latvijas handbola čempionāta spēļu filmēšanai, tiek filmētas un translētas Sinottip 

vīriešu virslīgas spēles, sieviešu virslīgas spēles, vīriešu 1.līgas spēles, 2021.gadā arī Baltic 

Handball League spēles. Bet ņemot vērā 2021.gada novembrī-martā valstī ieviestos pret Covid19 

izplatītos ierobežojumus, kad tika pārtrauktas sporta aktivitātes, tad PlayGineering Systems 

automatizētais sporta spēļu filmēšanas un straumēšanas sistēma netika izmantota, un tās 

izmantošana tika atsākta 2021.gada martā, kad tika filmētas un translētas handbola čempionāta 

spēles, kuras notika bez skatītāju klātbūtnes un kuras Youtube kanālā noskatījās vidēji 500-1000 

skatītāju. 

2021.gadā aptuvenais labuma guvēju skaits: 5030. 

 

Kā iedzīvotāji sasniegt? 

 

www.facebook.com/sklatgols 

Youtube : SKLatgols, Sinottip handbola virslīga, Baltic handball league, LHF kanāli. 

sklatgols@inbox.lv 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto http://www.facebook.com/sklatgols 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa 

vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
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